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3801 Romanshorn–Immenstaad–Altnau (Bodensee)

Donnerstag und Sonntag vom 23 Mai–6 Okt

Romanshorn (See) 6?
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Hagnau (Bodensee) Æ
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Altnau (See) 6@ Æ
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Freitag vom 24 Mai–4 Okt

Romanshorn (See) 6?
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Hagnau (Bodensee)
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Altnau (See) 6@

Güttingen (See) 6@ Æ

Güttingen (See) 6@

Immenstaad (Bodensee) Æ

Immenstaad (Bodensee)
Romanshorn (See) 6? Æ

3013
1014
1514
3014
4014
0015
0515
1515
2015
4515

7205
u

5515
1016
1516
3516
4016
5016
5516
2017

7206
u

2517
4017
4517
0518
1018

3518

7207
u

4018
5518
5519
1520
2020
3020
3520
0021

7208
u

1021
2521
3021
5021
5221
0222
0522

4022

7209
u

Billette sind auf allen Schiffen 
erhältlich sowie in Rorschach Hafen 
und Romanshorn

Nur eine Klasse

q  Beförderung nur soweit Platz 
vorhanden

Bei Sturm sowie aus betrieblichen 
Gründen können sich die 
Schiffskurse verspäten oder 
ausfallen

Für Gruppen ab 10 Personen ist 
eine frühzeitige Anmeldung 
erforderlich.
â  071 466 78 88 oder an Ihrem 
Bahnhof.
Sitzplatzreservierung nur mit 
gastronomischer Vorbestellung

Ì  Keine Rollstühle
â  071 466 78 88

SBS Schifffahrt AG, Romanshorn
â  071 466 78 88
Fax 071 466 78 89
www.bodenseeschiffe.ch
info@sbsag.ch

6? Umsteigezeit von bzw auf die Züge 
mindestens 5 Min 

6@ Umsteigezeit von bzw auf die Züge 
mindestens 9 Min 

3802 Konstanz–Friedrichshafen–Lindau–Bregenz (Bodensee)

14 Apr–24 Mai, 7–20 Okt

Konstanz Hafen 6G

Meersburg (Bodensee) Æ

Meersburg (Bodensee)
Mainau (Bodensee) 3804 Æ

Mainau (Bodensee) 3804
Meersburg (Bodensee) Æ

Meersburg (Bodensee)
Hagnau (Bodensee)
Immenstaad (Bodensee)
Friedrichshafen Hafen M Æ

Friedrichshafen Hafen
Langenargen
Kressbronn
Nonnenhorn Hafen
Wasserburg (Bodensee) Hafen
Lindau Hafen M Æ

Lindau Hafen
Bregenz Hafen M Æ
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äAlle Kurse, nur Handrollstühle
ãfür Elektrorollstühle Voranmel-
dung erforderlich (24h)
â  0049 7531 364 00

BSB, Konstanz
â  0049 7531 364 00
Fax 0049 7531 364 0373
VLB Schifffahrt, Bregenz
â  0043 5574 4 28 68
Fax 0043 5574 428 68 520

6G Umsteigezeit von den Zügen aus/
nach der Schweiz mindestens 8 Min 
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